

Siedlce, dn. 20.11.2025 r.

Znak: B.270.80.2025

Pytania i wyjaśnienia do IWZ

W dniu 18.11.2025 r. do Zespołu Składców Lasów Państwowych w Siedlcach wpłynęły pytania w sprawie zapisów zawartych w IWZ do prowadzonego zapytania ofertowego pt. „**Dostawa płyt drogowych 2025**”.

Zamawiający zgodnie z częścią VIII pkt. 4 IWZ udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę autami 24 tonowymi bez rozładunku? Rozładunek po stronie zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza dostawę bez rozładunku.

Pytanie nr 2: Wytrzymałość na poziomie 100kN/m² przy betonie c25/30 jest nie osiągalna. Mogę zaproponować płytę na betonie c35/c45, Dopuszczalne obciążenie 50 kN/m² co daje 90kN/na oś. Podwójnie zbrojona z uchwyty z prętów fi12. Proszę o informacje czy taka płyta spełni oczekiwania?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostawę płyt klasa betonu c35/c45, dopuszczalne obciążenie 50 kN/m² co daje 90kN/na oś. Zbrojenie: podwójna krata z prętów minimum $\varnothing$ 8, uszy transportowe z prętów minimum $\varnothing$ 10.

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia (część III pkt 1. oraz pkt. 2 IWZ) w następujący sposób:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych płyt drogowych żelbetonowych typu MON o wymiarach 3m x 1,5m grubość 15 cm w ilości: 594 m² (132 szt.) wraz z transportem na teren leśnictwa Wykno - <https://maps.app.goo.gl/sVRrtttHXWRc1snJ6>

Powierzchnie płyt powinny być gładkie, bez rys, pęknięć i ubytków betonu.

- nasiąkliwość nie większa niż 5%,
- mrozoodporność nie niższa niż F 150
- **nośność minimum 50 kN/m²**

2. **Wymagana klasa betonu:** minimum C25/30; **Zbrojenie:** podwójna krata z prętów **minimum** $\varnothing$ 8, uszy transportowe z prętów **minimum** $\varnothing$ 10

Zamawiający informuje, iż termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor ZSLP w Siedlcach